

# BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA W SOŚNICOWICE

Badania mammograficzne to rentgenowskie badania prześwietlające piersi w celu wczesnego wykrycia ewentualnych zmian, w tym nowotworowych.

Rocznie około 12 000 kobiet dowiaduje się, że ma raka piersi, z czego blisko połowa umiera. Głównym czynnikiem tak wysokiej umieralności jest brak powszechnej dostępności do aparatów mammograficznych. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom kobiet oraz celem dotarcia do miejsc, w których jest słaba dostępność do aparatury diagnostycznej, Instytut Onkologii w Gliwicach zakupił nowoczesny mammoBUS z wbudowanym cyfrowym mammografem. Dzięki wysoko wykwalifikowanym pracownikom oraz aparaturze najnowszej generacji, można szybko, komfortowo i blisko swojego miejsca zamieszkania wykonać rzetelne badania diagnostyczne najwyższej jakości.

Organizatorem akcji jest *Centrum Onkologii Oddział w Gliwicach* wraz z *Urzędem Miasta w Sośnicowicach*.

## ZAPRASZAMY NA DARMOWE BADANIA MAMMOGRAFICZNE

Z darmowej profilaktyki mogą skorzystać kobiety w wieku między **50** a **69** rokiem życia. Badania są bezpłatne, gdy od ostatniego badania finansowanego przez Narodowy Fundusz Zdrowia upłynęły **pełne dwa lata** lub rok, jeśli ktoś z najbliższej rodziny pacjentki zachorował na raka piersi.

MammoBUS postawiony będzie w dniach **13 i 16-17 SIERPNIA br.**  
**przy Ośrodku Zdrowia w Sośnicowicach**  
(ul. Gliwicka 28)

**W PONIEDZIAŁEK, WTOREK** w godzinach: **od 9.00 do 14.00.**

**W PIĄTEK** w godzinach: **od 12.00 do 17.00.**

*Wyniki badań będą do osobistego odbioru **od 8 września br.** w Ośrodku Zdrowia w Sośnicowicach (rejestracja, ul. Gliwicka 28) od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 18.00.*

Na mammografię do mammoBUSu zapraszamy kobiety bez względu na miejsce zamieszkania również te, które otrzymały imienne zaproszenie z NFZ.

Wymaganyimi dokumentami są: dowód tożsamości z numerem PESEL, karta chipowa oraz zdjęcie z poprzedniej mammografii (jeżeli była wcześniej wykonana). Nie potrzebne jest skierowanie od lekarza ani zaproszenie z NFZ.

Z udziału w programie wykluczone są pacjentki leczone w Poradniach Chorób Piersi oraz pacjentki leczone z powodu rozpoznanego raka piersi.



**Przyprowadźcie swoje mamy, babcie, siostry, ciocie, sąsiadki  
– zróbcie coś dla siebie – zbadajcie swoje piersi.**

# MAMMOBUS W SOŚNICOWICACH OGŁOSZENIE

W dniach **13 i 16-17 sierpnia br.** przy **Ośrodku Zdrowia w Sośnicowicach** Centrum Onkologii w Gliwicach organizuje **akcje bezpłatnych badań mammograficznych.** Badania będą przeprowadzane w nowoczesnym mammobusie w godzinach **od 9.00 do 14.00 (pon, wt.) oraz od 12.00 do 17.00 (pt.).** Z darmowej profilaktyki mogą skorzystać kobiety w wieku od **50 do 69** lat, które w ciągu ostatnich dwóch lat nie miały wykonywanych badań mammograficznych. Wymagany dokumentem jest dowód tożsamości z numerem PESEL, karta chipowa oraz zdjęcie z poprzedniej mammografii. Serdecznie zapraszamy!

